
 

 

Automatický směšovač a 
dávkovač vody GT 30 MATIC 
 
Automatické řízení teploty a dávky vody 

Motorizovaný vnitřní ventil automaticky nastaví zvolenou 

teplotu vody nastavené na panelu s dotykovým displejem. 

Směšovač a dávkovač vody má funkci krátkých dávek, které vypouštějí malé množství vody do 

těsta, které vyžaduje postupné dávkování vody. Snadnost použití je zaručena integrovaným 

dotykovým displejem, který umožňuje automaticky řídit teplotu vody, přizpůsobit nastavení 

receptuře a předvídat a hlídat náklady. Zařízení má ventil pro odvod vody do odpadu, pro případ 

přesného nastavení teploty výstupní vody.  Pro použití třetí chlazené vody je jako opce použit 

rozbočovač pro teplou, studenou a chlazenou vodu.  

 

Ruční ovládání teploty 

Směšovací ventil a integrovaný teploměr umožňuje nastavit požadovanou teplotu ručně. 

 

Odolnost k intenzivnímu používání 

Směšovač a dávkovač vody má konstrukci odolnou proti opotřebení díky zlepšením, jako je šasi 

z nerezavějící oceli a keramický kurzor odolný proti vodnímu kameni ve směšovací armatuře. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PARAMETR GT 30 MATIC 

Rozměr (v x š x h) (mm) 400 x 150 x 240 

Dávkované množství (l) 999,9 

Dávkování (l/min) 20 - 30 

Tlak vody (bar) 0,5 - 10 

Max. teplota přívodní vody (°C) 85 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 230/50(60)/1 

Hmotnost (kg) 8 



 

 


